Муниципальное образование  городской округ –город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки котировочных заявок

29 апреля 2013г.

                                          №  0187300005813000134
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд и нужд бюджетных учреждений города Югорска (далее комиссия):

1. Голин С.Д. - первый заместитель главы администрации города -  директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;

Члены  комиссии:

2. Морозова Н.А. - советник главы города Югорска;

3. Ярков Г.А - заместитель директора департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса;

4. Резинкина Ж.В. - заместитель начальника управления экономической политики;
5. Тельнова Н.А. – начальник  контрольно-ревизионного отдела департамента финансов;

6. Абдуллаев А.Т. - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом департамента муниципальной собственности и градостроительства;
Всего присутствовали 6  членов комиссии, что составляет  60 % от общего количества членов.
Представитель заказчика: Дульцева Евгения Ивановна, ведущий  товаровед МКУ « Производственная группа».

1.Наименование предмета запроса котировок: запрос котировок для субъектов малого предпринимательства на поставку мягкого инвентаря (спецодежды).
2.Муниципальный заказчик: Муниципальное казенное учреждение «Производственная группа». Почтовый адрес: 628260, Геологов ул.,  д. 13, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

3. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на официальном сайте – http://zakupki.gov.ru/ «15» апреля 2013 года. Извещение о продлении срока подачи котировочных заявок было размещено на Официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов в сети Интернет  (www.zakupki.gov.ru)  «23» апреля 2013 года.
4.Существенными условиями муниципального контракта, который будет заключен с победителем в проведении запроса котировок, являются следующие:

      4.1 Наименование, характеристики и объем товара – Приложение 1 к протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок.

      4.2 Место доставки поставляемых товаров: 628260, ул. Геологов, 9, г. Югорск,  Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Тюменская  область.

      4.3 Максимальная  цена муниципального  контракта: 22 928  рублей.

      4.4  Источник финансирования: бюджет города Югорска на 2013 год.

      4.5 В  цену товара  включены расходы на перевозку, доставку, выгрузку    товара   по указанному  адресу, расходы, связанные с тарой, упаковкой и маркировкой товара, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и других обязательных платежей, включая НДС.

      4.6 Сроки поставки (отгрузки) товара: в течение 10 дней  после подписания  муниципального  контракта.

4.7 Срок и условия оплаты поставок (отгрузки) товаров: путем перечисления денежных средств  на расчетный счет Поставщика  в  течение 10 рабочих дней после доставки товара  и подписания акта приема-передачи, на основании предоставленной счет - фактуры и накладной.
5. До окончания срока, указанного в извещении о продлении срока подачи котировочных заявок  («26» апреля 2013 г. 17 часов 00 минут) были поданы 2 (две) котировочные заявки, как это зафиксировано в «Журнале регистрации поступления котировочных заявок»:
	№

п/п
	Наименование
(для юридического лица),

 фамилия, имя, отчество (для физического лица) участника размещения заказа
	Место нахождения (для юридического лица), место жительства (для физического лица)
	Время поступления котировочной заявки

	1
	Общество с ограниченной ответственностью

«Промснабресурс»
	640000, ул.К.Мяготина, д.117/1, г.Курган
	22.04.2013

10 часов 35 мин.

	2
	Общество с ограниченной ответственностью

«ЛИГА»
	620102, ул.Шаумяна, 73А, офис 611, г.Екатеринбург
	26.04.2013

13 часов 45 мин.

6.Комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, оценила ее и приняла на основании полученных результатов (Приложение 1 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок) следующее решение:

        6.1. Предложение о наиболее низкой цене товаров составило  19 995 рублей.

        6.2. Признать победителями  в проведении запроса котировок:

	№ п/п
	Наименование
	Победитель в проведении запроса котировок
	Участник размещения заказа, предложение о цене договора, которого содержит лучшие условия по цене договора, следующие после предложенных победителем в проведении запроса котировок

	1.
	Наименование участника
	Общество с ограниченной ответственностью

«ЛИГА»
	Общество с ограниченной ответственностью

«Промснабресурс»

	2.
	Цена гражданско-правового договора, руб.
	19 995
	20 771,05

	3.
	Условия контракта
	Согласно Приложению 1 к протоколу рассмотрения и оценки  котировочных заявок  от «29» апреля  2013г. № 0187300005813000134
	Согласно Приложению 1 к протоколу рассмотрения и оценки  котировочных заявок  от «29» апреля  2013г. № 0187300005813000134

Председатель комиссии:

С.Д.Голин

Члены  комиссии
__________________Н.А.Морозова

 _____________________ Г.А.Ярков

_________________Ж.В.Резинкина

  __________________Н.А. Тельнова

                                                                                   ________________ А.Т.Абдуллаев
Представитель Заказчика                                                                  _________________ Е.И. Дульцева

 Секретарь Е.Р. Луллис
Приложение 1

 к протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок

    от «29» апреля 2013  г. 0187300005813000134
Рассмотрение и оценка котировочных заявок

запрос котировок на поставку мягкого инвентаря (спецодежды).

(запрос котировок среди субъектов малого предпринимательства от 12.04.2013 г. № 96, номер извещения на официальном сайте 0187300005813000134)

   Заказчик: МКУ «Производственная группа».

	Наименование
	Характеристика
	Ед. изм.
	Кол-во
	ООО «Промснабресурс»,

г.Курган
	ООО «Лига»,

г. Екатеринбург

	Цена,
руб.
	Сумма, руб.
	Цена,
руб.
	Сумма, руб.

	1
	Халат (для архивариуса, уборщика служебных помещений)

	Хлопчатобумажный или из смешанных  тканей

 (ГОСТ 12.4.219-99). С центральной бортовой застёжкой на петли и пуговицы или на молнии с отложным воротником, с боковыми карманами. Размеры согласовываются при поставке.  Размеры 44,52.
	шт.
	2
	370,38
	740,76
	600,00
	1200,00

	2
	Куртка для водителя и рабочего по комплексному обслуживанию и ремонту зданий
	Куртка на утепляющей подкладке для водителя и рабочего по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (ГОСТ 29335-92). Куртка прямого силуэта укороченная. Снизу на резинке. Застёжка центральная до верха на кнопки. Размер 48-50.
	шт.
	3
	816,09
	2448,27
	1000,00
	3000,00

	3
	Брюки для водителя и рабочего по комплексному обслуживанию и ремонту зданий
	Брюки на утепляющей подкладке для водителя и рабочего по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (ГОСТ 12423-2007). Брюки прямого силуэта с притачной утепляющей подкладкой, с застежкой-молнией в переднем шве, притачным поясом со шлевками и вставками из эластичной тесьмы по бокам. Прорезные карманы на молнии, закрывающиеся клапаном. Размер 48-50.
	шт.
	3
	1051,5
	3154,5
	1000,00
	3000,00

	4
	Костюм от общих производственных загрязнений и механических воздействий.
	Хлопчатобумажный или из смешанных  тканей для защиты  от общих производственных загрязнений и механических воздействий (ГОСТ 24547- 87, 24575-87,    27653-88). Куртка прямого силуэта укороченная с притачным по низу поясом. Застёжка центральная до верха на кнопки. Брюки прямого силуэта с притачным поясом, застёгивающимся на петлю и пуговицу, боковыми карманами в боковых швах брюк. Размер            48-50.
	шт.
	7
	783,25
	5482,75
	900,00
	6300,00

	5
	Перчатки

морозостойкие
	Перчатки с защитным полимерным покрытием морозостойкие с шерстяными вкладышами (ГОСТ 5007-87).
	пара
	7
	711,72
	4982,04
	35,00
	245,00

	6
	Жилет сигнальный
	Сигнальный 2 класса защиты (ГОСТ 12.4.219-99). Жилет с центральной застёжкой. Жилет имеет светоотражающие полосы. Спинка целая. Размер            48-50.
	шт.
	6
	251,10
	1506,60
	500,00
	3000,00

	7
	Валенки с прорезиненной подошвой
	С резиновым низом (ГОСТ 126-79). Размер 28.
	пара
	1
	1231,98
	1231,98
	1500,00
	1500,00

	8
	Сапоги
	Сапоги резиновые, высокие ( ГОСТ 12.4.072-74). Размер 42.
	пара
	2
	408,04
	816,08
	600,00
	1200,00

	9
	Калоши
	Калоши резиновые (ГОСТ 13385-78) . Размер 40
	пара
	1
	78,47
	78,47
	150,00
	150,00

	10
	Перчатки
	 Перчатки хлопчатобумажные или трикотажные с полимерным покрытием (ГОСТ 5007-87).
	пара
	20
	16,48
	16,48
	20,00
	400,00

	Цена гражданско-правового договора, руб.
	Максимальная цена гражданско-правого договора,          22 928
	20 771,05

	19 995,00

	Срок поставки  товара
	 Поставка в течение 10 дней после подписания муниципального контракта
	Согласны
	Согласны

	Срок   и  условия  оплаты товара
	Путем перечисления денежных средств  на расчетный счет Поставщика  в  течение 10 рабочих дней после доставки товара  и подписания накладной  или   акта  устранения  недостатков,  и выставленного счета- фактуры.
	Согласны
	Согласны

	Требования  к участнику  размещения  заказа
	Отсутствие в реестре недобросовестных поставщиков
	Отсутствует
	Отсутствует

	Соответствие участника размещения  заказа требованиям, предъявляемым к  субъектам малого предпринимательства
	Соответствует
	Соответствует